
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ» 

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
(МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 

«КУРЧАЛОЙ ПАЛИН № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА» 
(МБЮУ «Курчалой г1алин № 3 Йолу ЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.08.2023г. №180

«О льготном горячем питании обучающихся»

На основании заявлений от родителей из категории многодетных и 
малообеспеченных семей, с целью соблюдения Положения о порядке учета 
выявления обучающихся, имеющих право на получение льготного горячего 
питания приказываю:

1.Утвердить список детей из многодетных и малообеспеченных семей, 
обучающихся МБОУ «Курчалоевская СШ № 3» по состоянию на 
01.09.2023 г. (Приложение 1)
2.Ответственному Висхаджиевой З.С.,за организацию льготного питания 
регулярно осуществлять контроль прибытия и выбытия обучающихся льготных 
категорий, издавать приказ о внесении изменений в список детей льготных 
категорий.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.



Приложение № 1к приказу 
№ 180-од от 

30.08.2023

Список обучающихся , для которых организовано бесплатное питание
№ ФИО Класс

1 Мидаев Магомед-Салах Б 5Б
2 Джанхаджиева Медни X 4 Г
3 Усумов Дени А 6В
4. Сулейманова Иман М 10 А

Директор Р.Д.Алиева

С приказом ознакомлена и согласна:
Висхаджиева З.С.


		2023-11-07T20:00:47+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна




